

Tid för samråd!

Idag, tisdagen den 7 november, går kommunens förslag till planprogram för Västerport ut på samråd. Samrådsutställningen visas på två ställen: dels i Galleria Trädgården, dels i vår utställningslokal i innerhamnen på Otto Torells gata 22. Projektmedarbetare finns i lokalen i hamnen mellan klockan 13 och 19 idag – därefter tre dagar i veckan. Välkomna!

Den 26 oktober godkände byggnadsnämnden att kommunens förslag till planprogram för Västerport går ut på samråd. Idag, den 7 november, slår vi upp dörrarna till vår lokal på Otto Torells gata. Där kan man titta på samrådsutställningen, läsa själva planprogramhandlingen, ställa frågor eller bara ta en kopp kaffe.

Samrådstiden varar året ut. Tre dagar i veckan kommer här att finnas medarbetare från projektet:

Tisdagar: 13 till 19

Torsdagar: 13 till 19

Plus de flesta lördagar: 11 till 13

I övrigt kommer lokalen vara öppen så ofta vi kan för den som vill komma in och titta, men inte alltid med bemanning.

Två utställningar

Samrådsutställningen kommer också att visas i Gallerian på Västra Vallgatan. Grundmaterialet finns även på stadsbyggnadskontoret på Östra Långgatan 14 (Gamlebyskolan).

Programhandlingen finns också på vår webbplats varberg.se/projektvasterport

Alla som vill kan lämna synpunkter på programförslaget. Dessa mejlas till bn@varberg.se eller postas till Varbergs kommun, Stadsbyggnadskontoret, 432 80 Varberg.

Det går också bra att lägga ett brev eller papper i våra brevlådor som finns på de två utställningsplatserna. Kom bara ihåg att skriva namn och adress! Annars registreras inte synpunkterna.

Vad händer sedan?

Efter samrådsperioden samlas alla synpunkter från invånare och remissinstanser i en samrådsredogörelse och eventuellt görs vissa justeringar av förslaget. Enligt tidplanen ska planprogrammet godkännas av byggnadsnämnden i februari för att därefter tas vidare till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Parallellt med detta påbörjas nästa steg vilket är det spännande arbetet med att ta fram detaljplaner och gestaltningsprogram!

